(
Câmara Municipal de
L
ourdes
CNPJ –
01
.
626.421
/0001-
95

–

Email:
lourdes@lourdes.sp.leg.br
Site
: www.lourdes.sp.
leg
.br
)

PROJETO  DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2017

“ Outorga  Título de Cidadania ”

ALEXANDRE SIQUEIRA PEREIRA, vereador com assento na CÂMARA MUNICIPAL DE LOURDES, Comarca de Buritama, Estado de São Paulo,  usando das  atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal  aprova o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

D E C R E T A :

Artigo 1º -  Fica outorgado ao reverendíssimo  Padre Alexandre Pereira da Silva,   o titulo de Cidadão Honorário Lourdense, pelos relevantes serviços prestado não só a Comunidade Católica mas a toda Comunidade Lourdense.

Artigo 2º - Este Projeto de Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

                                         Lourdes-SP,  16 de Outubro de 2017.

Alexandre Siqueira Pereira                                              Cristina Bueno de Carvalho

Edi Carlos da Silva Lopes                                                       Gleise Renata de Souza

Hercules Torres Rodrigues                                       Joaquim Marques Nogueira Filho

Lindomar Rodrigues dos Santos                                                  Osnir Batista Ferreira

Reinaldo Barbosa da Silva
Rua: José Marques Nogueira, 441 – Fone/Fax (0xx18) 3699-1161 - CEP 15285-000 – LOURDES/SP
image1.png

oleObject1.bin